
UCHWAŁA NR XXXI/273/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 10 607,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 3 662 707,50 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 662 707,50 zł; 

2) dochodów majątkowych o kwotę 3 000 000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 68 361,00 zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 10 607,00 zł; 

2) wydatków majątkowych o kwotę 57 754,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 3 720 461,50 zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 710 862,50 zł; 

2) wydatków majątkowych o kwotę 3 009 599,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach określonych w § 1 i § 2 budżet wyniesie: 

1) dochody ogółem 101 010 634,17 zł, w tym: 

- dochody bieżące 92 417 592,66 zł, 

- dochody majątkowe 8 593 041,51 zł; 

2) wydatki ogółem 105 752 397,75 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 92 807 234,93 zł, 

- wydatki majątkowe 12 945 162,82 zł. 

2. Deficyt budżetu wyniesie 4 741 763,58 zł, zostanie pokryty przychodami wskazanymi w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXII/182/20 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grodków na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/273/21 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

Tabela 1. Dochody bieżące-zmniejszenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 

851   Ochrona zdrowia 10 607,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem CO-

VID-19; Organizacja transportu osób do punktów szczepień  

10 607,00 

Razem dochody bieżące 10 607,00 

 

 

 

Tabela 2. Dochody bieżące-zwiększenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 

750   Administracja publiczna 13 623,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środ-

ków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europej-

skich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - Cy-

frowa Gmina 

13 623,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

127 000,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 127 000,00 

801   Oświata i wychowanie 509 408,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące rea-

lizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami admini-

stracji rządowej- "Poznaj Polskę" 

32 108,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem CO-

VID-19 - Laboratoria Przyszłości 

477 300,00 

852   Pomoc społeczna 5 888,50 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bie-

żących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

888,50 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

855   Rodzina 2 000,00 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikają-

cych z odrębnych ustaw 
2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 788,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora fi-

nansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zalicza-

nych do sektora finansów publicznych - WFOŚiGW program finanso-

wania usuwania wyrobów zawierających azbest 

4 788,00 

Razem dochody bieżące 662 707,50 

 

  

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 1



Tabela 3. Dochody majątkowe-zwiększenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2021 r. 

1 2 3 4 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych - sfinansowanie działania polegają-

cego na objęciu przez Gminę Grodków udziałów w tworzonej, SIM Opol-

skie spółka z o. o., z siedzibą w Nysie. 

3 000 000,00 

Razem dochody majątkowe 3 000 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/273/21 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

Tabela 1. Wydatki bieżące-zmniejszenia w  złotych 

Dzia

ł 

Rozdz

. 
Nazwa 

Plan na 

2021 r.                                                   

(5+8+9+10

+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych  

(6+7) 

w tym: 

dotacje 

na zada-

nia bie-

żące 
(8.1+8.2) 

w tym: 

świad-

czenia 

na rzecz 

osób  

fizycz-

nych 

wydatki 

na pro-

gramy  

finanso-

wane 

z udzia-

łem środ-

ków art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

wy-

datki  

na  

obsługę 

długu 

wynagro-

dzenia 

i składki  

od nich  

naliczane 

wydatki 

związane 

z realiza-

cją zadań 

statuto-

wych jed-

nostki 

dla jedno-

stek sek-

tora finan-

sów pu-

blicznych  

dla jedno-

stek spoza 

sektora  

finansów 

publicz-

nych  

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

851   Ochrona zdrowia 10 607,00 10 607,00 9 073,12 1 533,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 10 607,00 10 607,00 9 073,12 1 533,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                       

    

Organizacja dowozu do punktu 

szczepień i działania promocyjne 

z  Funduszu Przeciwdziałania  

COVID 19  

10 607,00 10 607,00 9 073,12 1 533,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki bieżące 10 607,00 10 607,00 9 073,12 1 533,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

  

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 3



Tabela 2. Wydatki bieżące-zwiększenia w  złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na  

2021 r.                                                   

(5+8+9 

+10+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki  

jednostek 

budżeto-

wych  

(6+7) 

w tym: 

dotacje 

na zada-

nia  

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwaran-

cji 

wydatki 

na  

obsługę 

długu 

wynagro-

dzenia 

i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań statu-

towych  

jednostki 

dla jedno-

stek sek-

tora finan-

sów pu-

blicznych  

dla jedno-

stek spoza 

sektora  

finansów 

publicz-

nych  

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

750   Administracja publiczna 108 778,00 95 155,00 47 000,00 48 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 623,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 
108 778,00 95 155,00 47 000,00 48 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 623,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 509 408,00 509 408,00 0,00 509 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

80101 
Szkoły podstawowe- Laborato-

ria Przyszłości 
477 300,00 477 300,00 0,00 477 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

w tym:                       

PSP nr 1 w Grodkowie 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP nr 3 w Grodkowie 150 300,00 150 300,00 0,00 150 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Gnojnej 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Jędrzejowie 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Kopicach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Kolnicy  60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Lipowej 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 
Pozostała działalność - Poznaj 

Polskę 
32 108,00 32 108,00 0,00 32 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

w tym:                       

PSP nr 1 w Grodkowie 1 707,00 1 707,00 0,00 1 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP nr 3 w Grodkowie 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Gnojnej 17 268,00 17 268,00 0,00 17 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Kolnicy  3 480,00 3 480,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PSP w Lipowej 6 253,00 6 253,00 0,00 6 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 888,50 5 000,00 0,00 5 000,00 888,50 0,00 888,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

85203 Ośrodki wsparcia 888,50 0,00 0,00 0,00 888,50 0,00 888,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym:                       

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 4



    
Środowiskowy Domu Samopo-

mocy  
888,50 0,00 0,00 0,00 888,50 0,00 888,50   0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie rodziny 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
84 788,00 84 788,00 0,00 84 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026 
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
10 788,00 10 788,00 0,00 10 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem wydatki bieżące 710 862,50 696 351,00 49 000,00 647 351,00 888,50 0,00 888,50 0,00 13 623,00 0,00 0,00 

 

  

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 5



Tabela 3. Wydatki majątkowe-zmiejszenia w złotych   

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na  

2021 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki na 

inwestycje 

w tym: 

wydatki  

na zakupy 

inwesty-

cyjne 

wydatki 

na zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa han-

dlowego 

dotacje in-

westycyjne 

w tym: 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

pomoc dla  

innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600   Transport i łączność 9 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 599,00 0,00 9 599,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 9 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 599,00 0,00 9 599,00 

    w tym:                   

    

Remont drogi powiatowej nr 1518 O Wójto-

wice -Jaszów na odcinku od km 9+842 do 

granicy Powiatu 

9 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 599,00 0,00 9 599,00 

750   Administracja publiczna 48 155,00 0,00 0,00 48 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin /miast i miast na prawach po-

wiatu/ 
48 155,00 0,00 0,00 48 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    w tym:                   

    
Rozbudowa portalu e-Obywatel (m.in. Stwo-

rzenie aktywnych formularzy) 
18 155,00 0,00 0,00 18 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Rozbudowa serwerowni 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem wydatki majątkowe 57 754,00 0,00 0,00 48 155,00 0,00 0,00 9 599,00 0,00 9 599,00 

 

  

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 6



Tabela 4. Wydatki majątkowe-zwiększenia w złotych  

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na  

2021 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki na 

inwestycje 

w tym: 

wydatki 

na zakupy 

inwesty-

cyjne 

wydatki na 

zakup i obję-

cie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

dotacje in-

westycyjne 

w tym: 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wydatki na 

programy 

finanso-

wane 

z udziałem 

środków 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

pomoc dla  

innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600   Transport i łączność 9 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 599,00 0,00 9 599,00 

  

  

  

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 599,00 0,00 9 599,00 

  

  

w tym:                   

Budowa chodnika przy drogach powiato-

wych - Żelazna  
9 599,00 0,00 0,00   0,00 0,00 9 599,00 0,00 9 599,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

70095 Pozostała działalność 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

w tym:                   

Objęcie przez Gminę Grodków udziałów 

w tworzonej, w formie spółki z ograni-

czoną odpowiedzialnością, Społecznej Ini-

cjatywie Mieszkaniowej 

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Razem wydatki majątkowe 3 009 599,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 9 599,00 0,00 9 599,00 

 

 

 

 

 

 

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXI/273/21 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

Tabela. Przychody i rozchody gminy (w złotych) 
    

Lp. Treść 
 

§ 

Aktualny plan 

na 2021 r. 
zmiany 

Plan na 2021 r. 

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

I Dochody budżetu    97 358 533,67 3 652 100,50 101 010 634,17 

  w tym:         

  bieżące    91 765 492,16 652 100,50 92 417 592,66 

  majątkowe   5 593 041,51 3 000 000,00 8 593 041,51 

II Wydatki budżetu   102 100 297,25 3 652 100,50 105 752 397,75 

  w tym:         

  bieżące    92 106 979,43 700 255,50 92 807 234,93 

  majątkowe   9 993 317,82 2 951 845,00 12 945 162,82 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki)   -4 741 763,58 0,00 -4 741 763,58 

IV 
Wynik operacyjny  (dochody bieżące - wydatki bie-

żące) 
  -341 487,27 -48 155,00 -389 642,27 

Przychody ogółem:   8 708 999,58 0,00 8 708 999,58 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewy-

korzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżą-

cym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szcze-

gólnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 2 389 454,12 0,00 2 389 454,12 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 2 656 556,00 0,00 2 656 556,00 

  w tym: na pokrycie deficytu   1 078 774,12 0,00 1 078 774,12 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 662 989,46 0,00 3 662 989,46 

  w tym: na pokrycie deficytu   3 662 989,46 0,00 3 662 989,46 

Rozchody ogółem:   3 967 236,00 0,00 3 967 236,00 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań re-

alizowanych z udziałem środków pochodzących z bu-

dżetu Unii Europejskiej - wyprzedzające finansowanie 

963 1 467 236,00 0,00 1 467 236,00 

2 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań re-

alizowanych z udziałem środków pochodzących z bu-

dżetu Unii Europejskiej - wkład własny 

963 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 500 000,00 0,00 500 000,00 

V Przychody - Rozchody   4 741 763,58 0,00 4 741 763,58 

  III +V   0,00 0,00 0,00 

 

 

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXXI/273/21 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2021 r. 

                      w złotych 

Lp. 
Tabela 

nr  
Nazwa tabeli Rodzaj wydatku 

Planowana 

wartość  

zadań 

Środki  

wyk. do 

31.12.2020r 

Nakłady  

planowane na 

2021 r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

kredyt 

/po-

życzka 

inwesty-

cyjny/a   

kredyt /pożyczka na 

zadania współfinan-

sowane ze środków 

Unii Europejskiej 

Dotacje/ fun-

dusze  

celowe 

Inne 

źródła 

kredyt 

/po-

życzka 

inwesty-

cyjny/a 

na 

udział 

własny 

kredyt/po-

życzka na 

wyprze-

dzające  

finanso-

wanie  

zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Tabela 

nr 1 

Plan nakładów na wy-

datki majątkowe na 2021 

r. (bez zadań dofinanso-

wywanych z Programów 

Pomocowych Unii Euro-

pejskiej) 

Wydatki na zada-

nia inwestycyjne 
11 560 386,21 1 646 182,22 7 730 904,99 6 485 676,99 0,00 0,00 0,00 1 245 228,00 0,00   

Wydatki na za-

kupy inwesty-

cyjne 

380 757,83 0,00 245 757,83 213 757,83 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00   

Wydatki na obję-

cie udziałów 
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00   

Razem wydatki 

majątkowe na 

2021 r. 

14 941 144,04 1 646 182,22 
10 976 

662,82 
6 699 434,82 0,00 0,00 0,00 4 277 228,00 0,00   

2 
Tabela 

nr 2 

Plan nakładów na wy-

datki majątkowe na 2021 

r. (zadania dofinansowy-

wane z Programów Po-

mocowych Unii Euro-

pejskiej) 

Wydatki na zada-

nia inwestycyjne 
8 300 012,21 156 512,21 1 968 500,00 822 500,00 0,00 0,00 0,00 1 146 000,00 0,00   

Razem wydatki 

majątkowe na 

2021 r. 

8 300 012,21 156 512,21 1 968 500,00 822 500,00 0,00 0,00 0,00 1 146 000,00 0,00   

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 9



OGÓŁEM: Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2021 r. 

Wydatki na zada-

nia inwestycyjne 
19 860 398,42 1 802 694,43 9 699 404,99 7 308 176,99 0,00 0,00 0,00 2 391 228,00 0,00   

Wydatki na za-

kupy inwesty-

cyjne 

380 757,83 0,00 245 757,83 213 757,83 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00   

Wydatki na obję-

cie udziałów 
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00   

RAZEM WY-

DATKI MAJĄT-

KOWE NA  

2021 r. 

23 241 156,25 1 802 694,43 
12 945 

162,82 
7 521 934,82 0,00 0,00 0,00 5 423 228,00 0,00   

 

 

 

  

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 10



Tabela 1. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2021 r.  (bez zadań dofinansowywanych z Programów Pomocowych Unii Europejskiej)  w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania  

inwestycyjnego 
Zakres rzeczowy 

Rok             

rozp/          

zakoń 

Planowana 

wartość      

całego  

zadania 

Środki  

wyk. do 

31.12.2020r. 

Nakłady  

planowane na 

2021 r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

kredyt 

/po-

życzka 

inwesty-

cyjny/a   

Dotacje/ fun-

dusze celowe 

Inne 

źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01010 

Żarów - Budowa przydo-

mowej oczyszczalni ście-

ków na placu zabaw 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021         9 455,50     0,00         9 455,50              9 455,50     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Żarów 

- 9.454,53 zł 

2 600 60014 

Budowa chodnika przy dro-

gach powiatowych - Żela-

zna  

współfinansowanie 2021 59 198,00 0,00 29 599,00 29 599,00 0,00 0,00 0,00 
pomoc finansowa dla 

Powiatu Brzeskiego 

3 600 60014 

Remont drogi powiatowej 

nr 1518 O Wójtowice - Ja-

szów na odcinku od km 

9+842 do granicy Powiatu 

współfinansowanie -  

dokumentacja 
2021 20 401,00 0,00 20 401,00 20 401,00 0,00 0,00 0,00 

pomoc finansowa dla 

Powiatu Brzeskiego 

4 600 60016 

Budowa dróg publicznych 

w rejonie Wałbrzyskiej 

Strefy Ekonomicznej w 

Grodkowie  

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2019-

2021 
1 013 404,00 41 500,00 971 904,00 492 500,00 0,00 479 404,00 0,00 

Fundusz Dróg Samorzą-

dowych  - dof. 60% - 

w wysokości 

479.403,19 zł.   

5 600 60016 

Przebudowa ulic Kocha-

nowskiego i Dąbrowskiej w 

Grodkowie 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2019-

2021 
1 720 751,00 484 564,00 1 236 187,00 613 363,00 0,00 622 824,00 0,00 

Fundusz Dróg Samorzą-

dowych  dof. 70% - 

w wysokości 

926.459,21 zł, w tym 

w  2020 r. w wysokości 

303.635,86 zł, w  2021 r. 

w wysokości 

622.823,35 zł 

6 600 60016 

Przebudowa układu komu-

nikacyjnego na zapleczu 

Rynku w Grodkowie  

dokumentacja  2021 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00   

7 600 60017 

Droga dojazdowa do grun-

tów rolnych -Kolonia II w 

Osieku Grodkowskim 

dokumentacja 
2021-

2023 
732 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 FOGR 

8 600 60017 
Droga dojazdowa do grun-

tów rolnych Kobiela 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2019-

2021 
610 000,00 30 000,00 580 000,00 452 000,00 0,00 128 000,00 0,00 

Fundusz Ochrony grun-

tów Rolnych złożenie 

wniosku w 2021r. Dofi-

nansowanie z FOGR ok. 

128.000 zł 

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 11



9 600 60017 
Bąków - Urządzenie drogi 

na dz. 124/4  
dokumentacja  2021       12 608,72     0,00       12 608,72            12 608,72     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Bąków - 12.608,72 zł 

10 600 60017 

Starowice Dolne - Przebu-

dowa drogi wewnętrznej na 

dz. Nr 432   

dokumentacja  2021       12 900,00     0,00       12 900,00            12 900,00     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Starowice Dolne - 

12.900 zł 

11 600 60017 
Podniesienie standardu dróg 

gminnych 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021 685 000,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 

Drogi gminne: Młodo-

szowice, Jeszkotle,  

Wójtowice, Lipowa, 

Nowa Wieś Mała, 

Wierzbnik, Gnojna,  

Kopice, Mikołajowa  

12 700 70005 

Budowa windy zewnętrznej 

w budynku gminnym -  

ZOL w Grodkowie  

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2020-

2021 
504 300,00 19 800,00 484 500,00 484 500,00 0,00 0,00 0,00   

13 700 70005 

Przebudowa części dachu 

budynku byłej remizy stra-

żackiej w Gnojnej 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021 47 000,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00   

14 700 70005 

Budowa budynku mieszkal-

nego wielorodzinnego 

w Grodkowie 

dokumentacja  2021 160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00   

15 700 70005 

Przebudowa dachu budynku 

byłego laboratorium przy 

ul. Szpitalnej w Grodkowie 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021 25 500,00 0,00 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00   

16 710 71004 

Miejscowy plan zagospoda-

rowania przestrzennego 

miejscowości Nowa Wieś 

Mała 

plan 
2016-

2021 
19 274,16 13 274,16 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00   

17 710 71004 

Miejscowy plan zagospoda-

rowania przestrzennego te-

renów rekreacyjnych dla 

części wsi Osiek Grodkow-

ski 

plan 
2020-

2022 
37 088,45 11 088,45 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00   

18 754 75412 
Przebudowa wieży w remi-

zie OSP Gałązczyce 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021 35 500,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00   

19 801 80104 

Dostosowanie budynku 

przedszkola publicznego 

nr 2 w Grodkowie do wy-

magań p-poż   

dokumentacja  
2020-

2021 
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 12



20 801 80104 

Przebudowa budynku gim-

nazjum przy ul. Mickiewi-

cza na przedszkole pu-

bliczne  

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2017- 

2022 
2 540 158,46 35 158,46 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00   

Rządowy Fundusz Inwe-

stycji Lokalnych ;Prze-

ciwdziałania COVID-19 

dofinansowanie w wys. 

1.500.000 zł, w tym 

w 2021 r. - 1.000.000 zł, 

w 2022 r. - 500.000 zł 

21 900 90015 

Oświetlenie uliczne w nie-

których miejscowościach 

Gminy Grodków - etap II  

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2018-

2021 
473 787,07 223 787,07 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Miejscowości etapu II:  

Kopice cz. 2, Wierzbna 

22 900 90015 

Wykonanie zasilenia elek-

trycznego na placu zabaw 

w m. Kopice 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00   

23 900 90015 

Wykonanie zasilenia elek-

trycznego boiska sporto-

wego w m. Osiek Grodkow-

ski 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021 10 500,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00   

24 900 90095 
Lipowa - Ogrodzenie 

działki nr 424/5 

dokumentacja  

+ wyk.  
2021         8 000,00     0,00         8 000,00              8 000,00     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Lipowa  - 8.000 zł 

25 900 90095 

Zagospodarowanie skweru 

przy ul.  Rynek w Grodko-

wie  

dokumentacja  2021 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   

26 900 90095 

Budowa ścieżek rowero-

wych na terenie gminy 

Grodków - etap II  

dokumentacja  2021 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00   

27 921 92105 

Jędrzejów - Przebudowa 

stropodachu na świetlicy 

wiejskiej 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021       22 700,00     0,00       22 700,00            22 700,00     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Jędrzejów  - 22.700 zł 

28 921 92105 
Przylesie Dolne - Remont 

świetlicy wiejskiej 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021       15 623,00     0,00       15 623,00            15 623,00     0,00 0,00   

Fundusz Sołecki –  

Przylesie Dolne  - 

15.623 zł 

29 921 92105 
Strzegów - Budowa wiaty 

przy świetlicy wiejskiej 
wyk. + nadzór  2021       19 478,09     0,00       19 478,09            19 478,09     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Strzegów  - 19.478,09 zł 

30 921 92105 

Bogdanów - "Oświetlenie 

wiaty i terenu przy świetlicy 

wraz z wewnętrznymi robo-

tami elektrycznymi w świe-

tlicy (wykonawstwo + nad-

zór)" 

wyk. + nadzór  2021       14 641,00     0,00       14 641,00            14 641,00     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Bogdanów  -  

14.641,00 zł 

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 13



31 921 92120 

Dokumentacja projektowo-

kosztorysowa na remont za-

bezpieczający Wieży 

Bramy Ziębickiej przy ul. 

Warszawskiej w Grodkowie 

dokumentacja pro-

jektowo-kosztory-

sowa 

2021       31 000,00     0,00       31 000,00            16 000,00     0,00 15 000,00 0,00 

Dotacja z Urzędu Mar-

szałkowskiego WO 

w roku 2021 w zakresie 

prac konserwatorskich, 

restauratorskich w wyso-

kości 15.000,00 zł 

32 926 92601 
Budowa basenu zewnętrz-

nego w Grodkowie 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2020-

2021 
2 402 010,08 787 010,08 1 615 000,00 1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rządowy Fundusz Inwe-

stycji Lokalnych; Prze-

ciwdziałania COVID-19  

dofinansowanie w wys. 

1.213.314 zł 

33 926 92601 

Sport jako narzędzie do ak-

tywizacji i integracji spo-

łecznej  

 
dokumentacja  2021 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Projekt planowany do 

złożenia o dofinansowa-

nie z RPOWO na lata 

20214-2020 - zadania do 

realizacji:  rozbudowa 

centrum sportowo-rekre-

acyjnego przy OKiR 

o kompleks lekkoatle-

tyczny i otwartą strefę 

aktywności oraz  przebu-

dowa zdegradowanego 

boiska sportowego na 

boisko wielofunkcyjne 

przy PSP nr 1 

34 926 92601 

Wykonanie automatycz-

nego systemu nawadniania 

boiska w Starowicach Dol-

nych 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00   

35 926 92601 
Bąków - Budowa wiaty ta-

necznej na boisku 
wyk. + nadzór  2021         5 000,00     0,00         5 000,00              5 000,00     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Bąków  - 5.000 zł 

36 926 92601 

Gierów - Doprowadzenie 

energii elektrycznej do al-

tany na placu zabaw 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021       10 000,00     0,00       10 000,00            10 000,00     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Gierów  - 10.000 zł 

37 926 92601 

Mikołajowa - "Zagospoda-

rowanie działki nr 76 (do-

kumentacja + wykonaw-

stwo)" 

dokumentacja  

+ wykonawstwo) 
2021         6 962,94     0,00         6 962,94              6 962,94     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Mikołajowa  - 

6.962,94 zł 

38 926 92601 
Polana - Budowa wiaty na 

placu zabaw 
wyk. + nadzór  2021       12 080,79     0,00       12 080,79            12 080,79     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Polana  - 12.080,79 zł 

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 14



39 926 92601 
Wierzbna - Budowa wiaty 

(altany) na placu zabaw 
wyk. + nadzór  2021       12 563,95     0,00       12 563,95            12 563,95     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - 

Wierzbna - 12.563,95 zł 

40 926 92601 
Więcmierzyce - Doposaże-

nie placu zabaw 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 
2021       11 000,00     0,00       11 000,00            11 000,00     0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Więcmierzyce  -  

11.000 zł 

41 758 75818 
Rezerwa celowa na wydatki 

inwestycyjne 
  2021 23 500,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00   

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz. 1 do poz. 41 11 560 386,21 1 646 182,22 7 730 904,99 6 485 676,99 0,00 1 245 228,00 0,00   

1 700 70005 Zakupy inwestycyjne 

Zakup działek nr 

39/3; 38/3; 37/3 

w Grodkowie (rejon 

WSSE) 

2021 37 000,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00   

2 700 70005 Zakupy inwestycyjne 

Zamiana działki 

343/2 na działkę 

343/1 w Kopicach 

2021 24 510,00 0,00 24 510,00 24 510,00 0,00 0,00 0,00   

3 700 70005 Zakupy inwestycyjne 

Zamiana działki 

139/6 na działkę 

301/2 w Przylesiu 

Dolnym 

2021 11 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00   

4 750 75023 Zakupy inwestycyjne 

Rozbudowa portalu 

e-Obywatel (m.in. 

Stworzenie aktyw-

nych formularzy) 

2021 1 845,00 0,00 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00   

5 754 75411 Zakupy inwestycyjne 

Dofinansowanie za-

kupu samochodu dla 

Specjalistycznej 

Grupy Poszukiwaw-

czo-Ratowniczej 

2021 155 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja na państwowy 

Fundusz celowy Powia-

towej Państwowej Straży 

Pożarnej 

6 754 75412 Zakupy inwestycyjne 

Kolnica - Zakup 

i montaż sprzętu dla 

OSP w Kolnicy 

2021 10 202,83 0,00 10 202,83 10 202,83 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki –  

Kolnica - 10.202,83 zł 

7 754 75412 Zakupy inwestycyjne 

Zakup samochodu 

pożarniczego GBA 

Star 244 

2021 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00   

8 754 75416 Zakupy inwestycyjne 

Zakup i instalacja ta-

blicy informacyjnej 

wyświetlającej pręd-

kość pojazdów 

ul. Krakowska 

w Grodkowie 

2021 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00   

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 15



9 852 85203 Zakupy inwestycyjne 

Zakup dodatkowego 

wyposażenia dla Śro-

dowiskowego Domu 

Samopomocy 

w Grodkowie 

2021 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 

Dotacja  z rezerwy celo-

wej budżetu państwa na 

ŚDS w Grodkowie 

10 900 90095 Zakupy inwestycyjne 
Konica - Zakup ko-

siarki - traktorka 
2021 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Kolnica - 10.000,00 zł 

11 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Więcmierzyce - Za-

kup kosiarki - trakto-

rek 

2021 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Więc-

mierzyce - 11.000,00 zł 

12 900 90095 Zakupy inwestycyjne 
Zielonkowice- Zakup 

kosiarki - traktorek 
2021 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki –  

Zielonkowice - 

10.000,00 zł 

13 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Zakup traktorka do 

koszenia dla jed-

nostki Urząd Miejski 

2021 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00   

14 926 92605 Zakupy inwestycyjne 
Zakup kosiarki - cią-

gnika 
2021 13 700,00 0,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa Dla 

OKiR 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne od poz. 1 do poz. 14 380 757,83 0,00 245 757,83 213 757,83 0,00 32 000,00 0,00   

1 700 70095 
Wydatki na zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

sfinansowanie dzia-

łania polegającego na 

objęciu przez Gminę 

Grodków udziałów 

w tworzonej, SIM 

Opolskie spółka 

z o. o., z siedzibą 

w Nysie. 

2021 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00     

Razem wydatki majątkowe 14 941 144,04 1 646 182,22 10 976 662,82 6 699 434,82 0,00 4 277 228,00 0,00   

 

  

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 16



Tabela 2. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2021 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania  

inwestycyjnego 

Zakres  

rzeczowy 

Rok             

rozp/          

zakoń. 

Planowana 

wartość     

całego  

zadania 

Środki  

wyk. do 

31.12.2020r. 

Nakłady  

Planowane 

 na 2021r. 

Środki  

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

kredyt /pożyczka na 

zadania współfinan-

sowane ze środków 

Unii Europejskiej 

Dotacje/ fun-

dusze celowe 

Inne 

źró-

dła 

kredyt 

/po-

życzka  

inwesty-

cyjny/a 

na udział 

własny 

kredyt 

/po-

życzka 

na wy-

przedza-

jące fi-

nansowa-

nie zada-

nia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 600 60017 

Przebudowa dróg lokalnych 

w gminie Grodków w miej-

scowościach: Kolnica, Ga-

łązczyce, Wierzbna, Bogda-

nów i Jędrzejów 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2020- 

2022 
2 977 650,00 67 650,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PROW na lata 2014-

2020 Ref. do 63,63% 

k.k. w 2023 r. w  

wys. ok 1.856.911 zł 

2 900 90002 

Budowa Punktu Selektyw-

nej Zbiórki Odpadów Ko-

munalnych w Grodkowie 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2019-

2022 
1 527 774,71 27 774,71 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RPO WO na lata 2014-

2020 dof. 85 % 

koszt. kwalif. dofinan-

sowanie w 2022 r. 

w wys. 1.006.575,81zł 

3 900 90005 

Ograniczenie niskiej emisji  

w gminie  Grodków - przed-

sięwzięcia w budynkach/lo-

kalach mieszkalnych 

dotacja celowa 

dla osób fizycz-

nych/wspólnot 

2020-

2022 
1 090 525,00 30 525,00 740 000,00 230 000,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 

RPO WO na lata 2014-

2020 dof. 34% koszt. 

kwalif. dofinansowanie 

w wys. ok. 700.000 zł, 

w tym w 2021r. - 

510.000 zł;  

w 2022r. - 220.000 zł 

4 900 90005 

Ograniczenie niskiej emisji  

w gminie  Grodków - przed-

sięwzięcia w budynkach 

użyteczności publicznej 

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2020-

2022 
2 638 062,50 23 062,50 1 010 000,00 374 000,00 0,00 0,00 636 000,00 0,00 

RPO WO na lata  

2014-2020 dof. 63% 

koszt. kwalif.  

dofinansowanie 

w wys. ok.1.632.000 zł, 

w tym w 2021 r. - 

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 17



636.000 zł; w 2022 r. - 

996.000 zł 

5 921 92120 
Utworzenie ścieżki dydak-

tycznej w Grodkowie  

dokumentacja  

+ wyk. + nadzór 

2020-

2021 
66 000,00 7 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PROW na lata  

2014-2020 Ref. do 

63,63% k.k. w 2022 r. 

w  wys. 31.815,00 zł 

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz.1 do poz.5 8 300 012,21 156 512,21 1 968 500,00 822 500,00 0,00 0,00 1 146 000,00 0,00   

 

 

  

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXI/273/21 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2021 r. 

Tabela 1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1.1. Dotacje podmiotowe  w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1.     Instytucje kultury  w tym :     

1.1 921 92109 
Ośrodek Kultury i Rekreacji 

zadania statutowe 1 517 871,00 

  926 92605 zadania statutowe 738 280,00 

1.2 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka zadania statutowe 1 116 545,00 

  921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka zadania biblioteki powiatowej 18 000,00 

Ogółem dotacje  3 390 696,00 

1.2. Dotacje celowe 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka 

"Doposażenie bibliotecznych pomieszczeń ekspozycyj-

nych w Grodkowie oraz organizacja działań przybliża-

jących mieszkańcom Gminy Grodków dziedzictwo hi-

storyczne i kulturowe" PROW na lata 2014-2020 

18 185,00 

2 921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka 
 Projekt "Polsko-czeskie spacery. Zwiedzanie Grod-

kowa i Bohumina" - Euroregion Pradziad 
7 000,00 

3 926 92605 Ośrodek Kultury i Rekreacji Zakup kosiarki- ciągnika 13 700,00 

Ogółem dotacje (1+2+3) 38 885,00 

1.3. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego  w formie pomocy finansowej 

1 600 60014 Starostwo Powiatowe 
Budowa chodnika przy drogach powiatowych - Żela-

zna  
29 599,00 

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 19



2 600 60014 Starostwo Powiatowe 
Remont drogi powiatowej nr 1518 O Wójtowice - Ja-

szów na odcinku od km 9+842 do granicy Powiatu 
20 401,00 

3 750 75020 Starostwo Powiatowe stanowisko  konserwatora zabytków 7 965,00 

4 750 75020 Starostwo Powiatowe zadania z zakresu komunikacji 52 042,00 

5 853 85311 Starostwo Powiatowe Warsztaty Terapii Zajęciowej 20 000,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.5) 130 007,00 

1.4. Dotacje celowe przekazywane innym jednostkom samorządu terytorialnego  na podstawie porozumień (umów) 

1 801 80104 Inne jst dotacja  80 280,00 

2 926 92601 Starostwo Powiatowe utrzymanie hali przy LO w Grodkowie 265 850,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.2) 346 130,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 905 718,00 

z tego:  bieżące  3 842 018,00 

majątkowe 63 700,00 

 

 

  

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 20



Tabela 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w złotych 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 754 75412 Współfinansowanie zakupu aparatów nadciśnieniowych ochrony dróg oddechowych dla OSP w Bąkowie 2 950,00 

2 851 85153 Realizacja programów ograniczających używanie narkotyków i dopalaczy wśród dzieci i młodzieży 30 000,00 

3 851 85154 Organizowanie wypoczynku letniego z programem profilaktycznym dla dzieci i młodzieży  50 000,00 

4 851 85154 Organizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży propagującego ideę trzeźwego oraz zdrowego stylu życia 60 000,00 

5 851 85154 Realizacja programów profilaktyki uniwersalnej skierowanej do dzieci i młodzieży 20 000,00 

6 851 85154 Mały grant na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 5 000,00 

7 851 85195 
Świadczenie usług opiekuńczo – medycznych nad osobami chorymi, starszymi, niepełnosprawnymi w miejscu 

ich zamieszkania 
50 000,00 

8 852 85203 
Utworzenie i prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy Typu A i B z 30 miejscami dla osób przewlekle 

psychicznie chorych i dla osób z niepełnosprawnością intelektualną, mieszkających na terenie Gminy Grodków 
402 912,00 

9 852 85203 
Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej związane z rozwojem infrastruktury domów samopomocy dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi ŚDS w Grodkowie - środki na zakup wyposażenia  
13 200,00 

10 852 85203 
Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej związane z rozwojem infrastruktury domów samopomocy dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi ŚDS w Grodkowie - środki inwestycyjne 
32 000,00 

11 853 85311 Integracja osób niepełnosprawnych  ze społeczeństwem 10 000,00 

12 900 90005 
Ograniczenie niskiej emisji  w gminie  Grodków - przedsięwzięcia w budynkach/lokalach mieszkalnych - dotacja 

celowa dla osób fizycznych/wspólnot 
477 640,00 

13 921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 120 000,00 

14 921 92195 
Wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć popularyzujących tradycje narodowe, historię i dziedzictwo kulturowe 

wśród dzieci i młodzieży 
15 000,00 

15 921 92195 Współpraca międzynarodowa, w tym realizacja projektów z udziałem miast partnerskich 7 500,00 

16 921 92195 Wspieranie działań dotyczących rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 10 000,00 

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 21



17 921 92195 Działalność na rzecz integracji i aktywizacji seniorów 5 000,00 

18 921 92195 Wspieranie działań na rzecz aktywizacji mieszkańców wsi 11 000,00 

19 926 92605 
Upowszechnianie aktywności fizycznej poprzez propagowanie różnych dyscyplin sportowych wśród dzieci, mło-

dzieży i dorosłych 
370 000,00 

20 926 92605 Wspieranie finansowe rozwoju sportu z ustawy o sporcie 315 000,00 

Ogółem dotacje (od poz.1 do poz.20) 2 007 202,00 

Dotacje podmiotowe i celowe 

Lp. Dział Rozdz. Podmiot Zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach zadania statutowe 1 624 132,00 

2 801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach z rezerwy subwencji - zajęcia wspomagające  4 200,00 

3 801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach zadanie zlecone - podręczniki szkolne 14 541,04 

4 801 80101 Szkoła Podstawowa dla Dorosłych zadania statutowe 11 516,00 

5 801 80104 Przedszkole Niepubliczne PUCHATEK zadania statutowe 288 840,00 

6 801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Gałązczycach zadania statutowe 468 120,00 

7 801 80149 Przedszkole Niepubliczne w Gałązczycach zadania statutowe 23 814,00 

8 801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gałązczycach zadania statutowe 148 392,00 

9 855 85516 Klub Malucha "Pluszowy Kącik" w Grodkowie zadania statutowe 37 800,00 

Ogółem dotacje podmiotowe i celowe ( od poz. 1 do poz. 9) 2 621 355,04 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 628 557,04 

z tego:  bieżące  4 118 917,04 

majątkowe 509 640,00 

 

 

Id: D1AE37D5-6CB6-4BAF-B750-4C44F83EEE3E. Podpisany Strona 22


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (4)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (8)

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

		2021-11-25T07:39:54+0000
	Polska
	Jadwiga Demska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




